
 

HEDYLON
 

ex
p

er

t v derm
ato

logii

*

 

HEDYLON 5 mg, 25 mg tablety. Prednisolon 5 mg, 25 mg. Cílový druh zvířat: Psi a kočky. Indikace: Symptomatická léčba nebo doplňková léčba zánětlivých a imunitně podmíněných 
nemocí psů a koček. Dávkování a způsob podání: Perorální podání. Počáteční dávka pro psy a kočky: 0,5–2,0 mg/kg ž.hm./den. Léčba ve výše zavedeném rozsahu dávek může být 
vyžadována po dobu jednoho až tří týdnů. Doba použitelnosti: 2 roky. Zbylé nepoužité části tablety vraťte zpět do blistru a spotřebujte do 4 dnů. Skladování: Uchovávejte blistr v krabičce, 
aby byl chráněn před světlem. Balení: Papírová krabička s 1, 3, 5, 10 nebo 25 blistry po 10 tabletách.

dĚlitelNÉ taBletY v perForovaNÉm BliStrU

NUTNOST PRO VAŠI KLINIKU

prednisolon 5 mg a 25 mg 
v tabletách pro psy a kočky

dr. Bubeníček, spol. s r. o.
Šimáčkova 104, 628 00 Brno
tel/fax: +420 544 231 413
mobil:  +420 602 586 622 

+420 737 118 749
e-mail: info@bubenicek.cz

www.bubenicek.cz


